sob o numero 10.513.669/0001-30, resolvem de comum acordo o referido contrato social:

Cláusula 1® - O Capital^ocial é de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais) dividido em 60.000 (sessenta mil)
cotas de valor nominal R$ 1,00 (um real), passa a ser, a partir desta data r$ 150.000,00 (Cento e
Cinqüenta Mil Reais) divido em 150.000 (cento e Cinqüenta mil) cotas, de valor nominal de r$ 1,00
(Hum Real), sendo o aumento de r$ 90.000,00 (Noventa Mil Reais), totalmente integralizadas neste ato
em moeda corrente do Pais:

O Capital social por força de alteração de capital, passa a ser assim distribuídos: